it-
Vereador Roderl 	iotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a Secretaria da Saúde e Assistência Social,

solicitando informações sobre a programação da manutenção dos equipamentos odontológicos

utilizados nas unidades de saúde de nossa cidade.

REQUERIMENTO N° 1811/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE A PROGRAMAÇÃO DE MANUTENÇÃO
DOS EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS UTILIZADOS NAS
UNIDADES DE SAÚDE DE NOSSA CIDADE.

jek  PROTOCOLO GERAL N° 2146/2017
UP Data: 05/06/2017 - Horário: 12:07

111111111111111111111111111

APROVADO

JUN. 2017

Vereador Carlos Moura w Magrão

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que em resposta ao Requerimento n° 1270/2017, foi informado que os

atendimentos odontológicos na cidade estavam comprometidos pela falta de contrato com

empresa para manutenção dos equipamentos existentes nos consultórios;

Considerando que a população tem questionado a falta deste atendimento, e que a informação de

quando a manutenção iniciará e terminará é de grande importância, bem como a sequência das

unidades que serão atendidas;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia a Secretaria da

Saúde e Assistência Social, solicitando informações sobre a programação da manutenção dos

equipamentos odontológicos utilizados nas unidades de s - . i : de nossa cidade. oill

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, O e Junho de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1